
UCHWAŁA NR XXI/106/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie powołania radnego w skład komisji Rady Gminy Bliżyn 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz § 53 Statutu Gminy Bliżyn stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/195/2013 z dnia 
30 września 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bliżyn (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013r. 
poz.3417, z 2018r. poz.133 i 3258, z 2021r. poz.4669) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Krzysztofa Ciuka w skład Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych 
i Socjalnych, ustalony uchwałą Nr II/4/2024 Rady Gminy Bliżyn z dnia 17 maja 2024r., zmieniony uchwałą Nr 
IX/43/2024 Rady Gminy Bliżyn z dnia 7 listopada 2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D73BBA-1613-4D98-A478-30E7DC6FF701. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Radny Krzysztof Ciuk złożył deklarację pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych 
i Socjalnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D73BBA-1613-4D98-A478-30E7DC6FF701. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/106/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


